
Paso Carrasco, 08 de Mayo de 2024.-

Resolución N' 7412024

VISTO: Visto sol¡c¡tud planteada por control presupuestal de real¡zar nuevo planteam¡ento

de transposic¡ón.-

CONSIDERANDO: Que a partir del mes de setiembre de 2014 los gastos

correspondientes a los d¡st¡ntos fondos se comenzaron a ¡mputar en el Mun¡c¡pio y para

llevar adelante el correcto trabajo es de suma importanc¡a contar con un nuevo

planteam¡ento para la transpos¡ción solicitada en expediente 2024-81-'1340-ooo'12.-

EL CONCEJO DELMUNICIPIO PASO CARRASCO

RESUELVE:

'1. Autor¡zar nueva transpos¡c¡ón solicitada en exp.2024-81-1340-00012 .-

2. Por Secretaria del Municip¡o Paso Carrasco ¡ncorpórese al registro de

resoluciones.-

3. Cumpl¡do comuníquese a Secretaria de Desarrollo Localy Participac¡ón y D¡r. Gral.

De Recursos Financieros y D¡rección de Egresos .-

134 5273000 35000 90000
5326000 80000 372050

t't5000

"q

1U 5266000 5000 0
5259000 110000 41.2

1r5000
Y



Pertenece a Resoluc¡ón N'74124 acta N" 12

rma Alcal

Conceja¡

ncejal

Concejal

Conceja


